
INFO E PRENOTAZIONI C/O BOOKING CENTRALE  
Tel. (+39) 0942.640131   -    sicily@parchotels.it  
                       www.parchotels.it 

 

 

HOTEL 4**** ANTARES 
SOLO DOPPIE E TRIPLE 

 

LE TERRAZZE 
 

OLIMPO 
 

quote settimanali per persona 
soggiorni sab/sab - dom/dom 

doppia standard  
UFFICIALE 

doppia standard 

PRENOTA ORA 

doppia standard 
UFFICIALE 

doppia standard 

PRENOTA ORA 

doppia standard 
UFFICIALE 

doppia standard 

PRENOTA ORA 

dal (in) 15/06  -  al (out) 13/07/2024 
dal (in) 18/08  -  al (out) 01/09/2024 

 

€ 854,00 
 

€ 728,00 
 

€ 889,00 
 

€ 756,00 
 

€ 931,00 
 

€ 791,00 

 
dal (in) 13/07  -  al (out) 03/08/2024 

 

€ 973,00 
 

€ 826,00 
 

€ 1.001,00 
 

€ 854,00 
 

€ 1.036,00 
 

€ 882,00 

 

dal (in) 03/08  -  al (out) 11/08/2024 
 

 

€ 1.092,00 
 

€ 959,00 
 

€ 1.134,00 
 

€ 994,00 
 

€ 1.176,00 
 

€ 1.036,00 

 

supplemento camera vista mare € 35,00 p.p. a settimana- supplemento singola € 105,00 p.p. 
soggiorno minimo 7 notti (soggiorni inferiori con disponibilità e quotazioni su richiesta) 

Hotel Antares Olimpo - 4****  
Letojanni - Riviera di Taormina (Me)   

 

PRENOTA ORA LA TUA VACANZA ! TARIFFE SETTIMANALI ESTATE 2024 
“PRENOTA ORA” in formula ALL INCLUSIVE XXL in cui è davvero tutto incluso! 

 
 

L’ALL INCLUSIVE XXL comprende:  
Prima colazione american buffet al ristorante principale dell’hotel dalle ore 7.00 alle ore 10.30; Colazione siciliana al bar con granita, brioche, cornetti e torte dalle ore 10.30 alle ore 12.30.  
Pranzo a buffet dalle ore 12.30 alle ore14.00 nel ristorante principale. Buffet pomeridiano: dalle 14.00 alle 18.00 in aree dedicate con hamburger, pizza, focaccia, wurstel e patatine.  
Cena a buffet nel ristorante principale dalle ore 19.00 alle ore 21.00.  
Le bevande  saranno sempre disponibili tramite erogatori self-service dalle ore 10.00 alle ore 24.00 nei bar, in apposite aree, durante pranzo e cena presso il ristorante principale. Selezione di 
bevande fruibili tramite erogatori: bevande analcoliche (cola, aranciata, acqua minerale, caffè), bevande alcoliche (birra, vino bianco e rosso), bevande calde, rastrelliera con liquori e superalcolici 
nazionali di nostra selezione nei bar. Gelati a volontà. L’all inclusive non include bevande in bottiglia e lattine, ed è disponibile solo all’interno dell’hotel. 
Centro Benessere Nettuno SOLO per i clienti Olimpo e Le Terrazze: accesso alla piscina coperta riscaldata ed alla palestra attrezzata Technogym®,  sconto del 20% su tutti i trattamenti praticati 
al centro benessere.  
 

3°/ 4° LETTO (Antares solo 3° letto) 
- bambini dai 0 ai 4 anni non compiuti riduzione -100%, eventuale culla gratis;  
- bambini dai 4 ai 12 anni non compiuti € 63,00 a settimana;  
- ragazzi dai 12 ai 16 anni non compiuti riduzione -50%;  
- dai 16 anni in 3°/ 4° letto riduzione  -20%  
 

TESSERA CLUB  
Obbligatoria da regolare in loco a partire dai 4 anni € 5,00 per persona, al giorno (solo per la prima settimana). Comprende: animazione diurna e serale, mini e junior club , piano bar e concertini o 
spettacoli serali, piscina esterna dell’hotel e servizio spiaggia presso il lido  convenzionato con 1 ombrellone e 2 sdraio a camera (fino ad esaurimento e posizione secondo disponibilità sia hotel 
che lido).   
 

ATTENZIONE:  La tassa di soggiorno è da pagare in hotel € 1,20 p.p.g.—bambini fino a 11 anni gratuiti. 

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
UFFICIALE  SOCI CRAL

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
728,00      655,00

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
826,00      744,00

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
959,00      863,00

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
UFFICIALE  SOCI CRAL

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
UFFICIALE  SOCI CRAL

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
756,00      680,00

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
854,00      769,00

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
994,00      895,00

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
791,00      712,00

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
882,00      794,00

SALVATORE CARONIA
Casella di testo
1.036,00    932,00

SALVATORE CARONIA
Casella di testo




