

Hotel Antares Olimpo - 4****

Letojanni - Riviera di Taormina (Me)

PRENOTA ORA LA TUA VACANZA! TARIFFE SETTIMANALI ESTATE 2024 "PRENOTA ORA" in formula ALL INCLUSIVE XXL in cui è davvero tutto incluso!

HOTEL 4****	ANTARES SOLO DOPPIE E TRIPLE			LE TERRAZZE			OLIMPO		
quote settimanali per persona soggiorni sab/sab - dom/dom	doppia standard UFFICIALE	doppia standard PRENOTA ORA UFFICIALE SOCI CRAL		doppia standard UFFICIALE	doppia standard PRENOTA ORA UFFICIALE SOCI CRAL		doppia standard UFFICIALE	doppia standard PRENOTA ORA UFFICIALE SOCI CRAL	
dal (in) 15/06 - al (out) 13/07/2024 dal (in) 18/08 - al (out) 01/09/2024		728,00 6	55,00	€ 889,00	756,00	680,00	€ 931,00	791,00	712,00
dal (in) 13/07 - al (out) 03/08/2024	€ 973,00	826,00 74	14,00	€ 1.001,00	854,00	769,00	€ 1.036,00	882,00	794,00
dal (in) 03/08 - al (out) 11/08/2024	€ 1.092,00	959,00 80	63,00	€ 1.134,00	994,00	895,00	€ 1.176,00	1.036,00	932,00

supplemento camera vista mare € 35,00 p.p. a settimana- supplemento singola € 105,00 p.p. soggiorno minimo 7 notti (soggiorni inferiori con disponibilità e quotazioni su richiesta)

L'ALL INCLUSIVE XXL comprende:

<u>Prima colazione</u> american buffet al ristorante principale dell'hotel dalle ore 7.00 alle ore 10.30; <u>Colazione siciliana</u> al bar con granita, brioche, cornetti e torte dalle ore 10.30 alle ore 12.30.

<u>Pranzo a buffet</u> dalle ore 12.30 alle ore 14.00 nel ristorante principale. <u>Buffet pomeridiano</u>: dalle 14.00 alle 18.00 in aree dedicate con hamburger, pizza, focaccia, wurstel e patatine.

<u>Cena a buffet</u> nel ristorante principale dalle ore 19.00 alle ore 21.00.

<u>Le bevande</u> saranno sempre disponibili tramite erogatori self-service dalle ore 10.00 alle ore 24.00 nei bar, in apposite aree, durante pranzo e cena presso il ristorante principale. Selezione di bevande fruibili tramite erogatori: bevande analcoliche (cola, aranciata, acqua minerale, caffè), bevande alcoliche (birra, vino bianco e rosso), bevande calde, rastrelliera con liquori e superalcolici nazionali di nostra selezione nei bar. Gelati a volontà. L'all inclusive non include bevande in bottiglia e lattine, ed è disponibile solo all'interno dell'hotel.

Centro Benessere Nettuno SOLO per i clienti Olimpo e Le Terrazze: accesso alla piscina coperta riscaldata ed alla palestra attrezzata Technogym®, sconto del 20% su tutti i trattamenti praticati al centro benessere.

3°/ 4° LETTO (Antares solo 3° letto)

- bambini dai 0 ai 4 anni non compiuti riduzione -100%, eventuale culla gratis;
- bambini dai 4 ai 12 anni non compiuti € 63,00 a settimana;
- ragazzi dai 12 ai 16 anni non compiuti riduzione -50%:
- dai 16 anni in 3°/ 4° letto riduzione -20%

TESSERA CLUB

Obbligatoria da regolare in loco a partire dai 4 anni € 5,00 per persona, al giorno (solo per la prima settimana). Comprende: animazione diurna e serale, mini e junior club, piano bar e concertini o spettacoli serali, piscina esterna dell'hotel e servizio spiaggia presso il lido convenzionato con 1 ombrellone e 2 sdraio a camera (fino ad esaurimento e posizione secondo disponibilità sia hotel che lido).

ATTENZIONE: La tassa di soggiorno è da pagare in hotel € 1,20 p.p.g.—bambini fino a 11 anni gratuiti.